PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от                     2024 года                                                                                                        №
О внесении изменений в отдельные решения Думы Белоярского района
Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в Регламент Думы Белоярского района, утвержденный решением Думы муниципального образования город Белоярский от 27 мая 2005 года № 106 «О Регламенте Думы Белоярского района», изменение, заменив в пунктах 4, 6, подпункте 1 пункта 7, пунктах 8, 9 статьи 55.2 слова «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» словами «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований».
2. Внести в преамбулу решения Думы Белоярского района от 1 ноября 2022 года    № 77 «О принятии полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в городском и сельских поселениях в границах Белоярского района контрольно-счетной палатой Белоярского района» изменение, заменив слова «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» словами «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Белоярского района                                                            А.Г. Берестов

Глава Белоярского района

                      С.П. Маненков